

Fyns Vinlager Odense IVS

Dalumvej 59
5250 Odense SV

Årsrapport
4. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Søren Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fyns Vinlager Odense IVS
Dalumvej 59
5250 Odense SV

CVR-nr: 38771434

Regnskabsår: 04/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med øl, vin og spiritus samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør 115.375 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		521.785
Personaleomkostninger	1	-270.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.968
Resultat af ordinær primær drift		202.824
Øvrige finansielle omkostninger		-52.673
Ordinært resultat før skat		150.151
Skat af årets resultat		-34.776
Årets resultat		115.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		115.375
I alt		115.375
	Note	
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	2	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		32.694
Immaterielle anlægsaktiver i alt		32.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.218
Materielle anlægsaktiver i alt		99.218
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000
Anlægsaktiver i alt		167.912
Fremstillede varer og handelsvarer		513.994
Varebeholdninger i alt		513.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.588
Udsudte skatteaktiver		1.710
Andre tilgodehavender		56.903
Tilgodehavender i alt		72.201
Likvide beholdninger		354.763
Omsætningsaktiver i alt		940.958
Aktiver i alt		1.108.870

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		75.376
Egenkapital i alt		115.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.371
Skyldig selskabsskat		36.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		159.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		401.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.494
Gældsforpligtelser i alt		993.494
Passiver i alt		1.108.870

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	251.978
Andre omkostninger til social sikring	2.954
Andre personaleomkostninger	16.061
	270.993

2. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage visse poster i posten Bruttoresultat.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 86.496.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret